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EURUSD

Cuma günü 1,18 – 1,1837 seviyeleri arasında dar bir bantta

hareket eden EURUSD paritesi, piyasada artan risk iştahı

ve bununla birlikte satıcılı bir seyir izleyen dolar endeksi ile

birlikte günü sınırlı da olsa yükselişle tamamladı. Parite

böylelikle yükselişini ikinci güne taşımış oldu. Bu sabah

saatleri itibariyle 1,1850 seviyesinden işlem görmekte olan

EURUSD paritesinde, dolar endeksindeki zayıflama

paralelinde yukarı yönlü bir eğilim izleniyor.

Bugün yurt dışı piyasalarda ABD Kasım Ayı New York

Empire State İmalat Endeksi verisi ve Avrupa Merkez

Bankası Başkanı Lagarde’ın Konuşması takip edilecek.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.1884 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi

destek seviyeleri göz önünde bulundurularak

gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de Başbakan Boris Johnson'ın bir araya geldiği

milletvekillerinden birinin koronavirüs testi pozitif çıkınca,

Johnson da karantinaya girdi.Johnson, İngiltere'nin Ulusal

Sağlık Hizmetleri'nin (NHS) filyasyon uygulaması tarafından bir

Covid-19 hastasıyla temas ettiğinin belirlendiğini ve karantinaya

girmesi uyarısı yapıldığını açıkladı.Daha önce Covid-19 olan ve

yoğun bakıma da alınan Başbakan, haberi pazar günü aldığını

ve sağlık durumunun iyi olduğunu söyledi.Johnson, Perşembe

günü Muhafazakar Partili milletvekili Lee Anderson ile 35

dakikalık bir görüşme yaptı. Anderson ertesi gün tat ve koku

duyularını kaybedince yaptırdığı koronavirüs testi pozitif çıktı.

Downing Caddesi Numara 10'daki Başbakanlık'ta karantinaya

giren Johnson'un bu hafta hükümet içerisinde değişiklikler

yapması bekleniyordu. Karantina haberi öncesi Başbakanlık'tan

yapılan bir açıklamada, gelecek haftalarda önemli değişikliklere

yönelik duyurular geleceği belirtilmişti.

Pazar gecesi Twitter hesabından açıklama yapan Johnson,

"Hiçbir semptom yok, ancak kurallara uyuyorum ve hükümetin

salgınla mücadelesini Numara 10'dan çalışarak yönetmeye

devam edeceğim" ifadelerine yer verdi.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.3267 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japon ekonomisi 2020 3. çeyreğinde son 40 yılın en hızlı

büyümesini yaşadı. Özel tüketim harcamalarında ve ihracatta

iyileşmenin etkisi ile Japon ekonomisi 2020 yılının üçüncü

çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre yüzde 5 büyüdü. Beklentilerin

üzerinde gerçekleşen bu büyüme, son 4 çeyrekteki ilk büyüme

oldu. Ekonomistler üçüncü çeyrekte GSYH'nın bir önceki

çeyreğe göre yüzde 4,4 büyümesini bekliyorlardı.

Temmuz-Eylül döneminde Japon ekonomisi yıllık olarak ise

yüzde 21,4 büyüdü. Beklenti yüde 18,9 büyüme olacağı

yönündeydi. Üçüncü çeyrekte özel tüketim bir önceki çeyreğe

göre yüzde 4,7 artarken, ihracatta büyüme yüzde 7,0 olarak

gerçekleşti. Büyümeye dış talebin katkısı 2,9 puan olurken, iç

talebin katkısı 2.1 puan olarak gerçekleşti.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 104,731 ve 104,908 satış

yönünde değerlendirilebilecek uygun seviyeler olarak

gözükmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Yeni tip koronavirüse (Kovid-19) karşı geliştirilen ve yüzde 90

başarılı olduğu bildirilen potansiyel aşıyı üreten Alman

biyoteknoloji firması BioNTech'in kurucularından Türk bilim

insanı Prof. Dr. Uğur Şahin, hayatın gelecek kış itibarıyla

normale dönebileceğini söyledi. AA'da yer alan habere göre

BBC'de Andrew Marr Show'da konuşan Şahin, böyle yüksek

etkisi olan bir aşıyla insanlar arasındaki bulaşmanın belki yüzde

90 değil fakat yüzde 50 azalacağından emin olduğunu ifade

ederek, bunun bile pandeminin yayılmasını önemli ölçüde

düşüreceğini kaydetti. "NİSANA KADAR 300 MİLYON DOZ

DAĞITILACAK"

Her şeyin yolunda gitmesi durumunda, aşının bu kış sonunda ya 

da gelecek yılın başında dağıtılmaya başlanacağını belirten 

Şahin, amaçlarının nisan ayına kadar dünya genelinde en az 300 

milyon doz dağıtmak olduğunu bildirdi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1891 seviyesinde

fiyatlama gerçekleştirdiği gözlemlenmektedir. Artan talep ile Ons

Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası

ile 1900 ve 1910 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç

seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise

1887 ve 1877 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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OIL.WTI

Petrol fiyatları, ABD’nin seçilmiş başkanı Joe Biden’ın ulusal bir

karantinayı seçenek dışı bırakmasıyla birlikte varil başına 41

dolara doğru yükseldi.Joe Biden’ın üst düzey danışmanları

koronavirüsle mücadele için daha bölgesel ve yerel bir

yaklaşımın tercih edildiğini söyledi.Salı günü OPEC+’ın Ortak

Bakanlar İzleme Komitesi toplantısında ise odak noktası

salgının talep üzerindeki etkisi olacak. Üretim kesintileri

politikaları bu hafta tartışılmayacak fakat piyasa aktörleri

toplantıda planlanan üretim kesintisi gevşemelerinin gelecek

yıla erteleneceğine dair ipuçları arayacak. Petrol, koronavirüse

karşı geliştirilen aşının büyük oranda işe yaradığının

duyurulmasının ardından Ekim ayı başından bu yana en büyük

haftalık yükselişini kaydetti.ABD’de ve Avrupa’da artan vaka

sayıları talep görünümüne dair endişeleri artırırken aşının ne

zaman tüm dünyaya tedarik edilebileceğiyse belirsizliğini

koruyor.Oversea-Chinese Banking Corp. Ekonomisti Howie

Lee, “OPEC+ hakkındaki konuşmalar önümüzdeki iki hafta

boyunca giderek artacak ve Kasım ayının geri kalanında petrol

fiyatları için ana belirleyici olacak.” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 40,87 seviyesinde fiyatlanan petrolde

41,40 seviyesini hedeflenerek alış yönünde pozisyonların

alınması uygun gözükmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Almanya Başbakanı Merkel'in, eyalet başbakanları ile yapılacak

görüşmede Almanya'da koronavirüs salgını ile mücadelede

uygulanan kısmi karantina önlemlerinin sertleştirilmesini teklif

etmeye hazırlandığı ortaya çıktı. Almanya Başbakanı Angela

Merkel bugün eyalet başbakanları ile koronavirüs salgını ile

mücadelede uygulanan karantina önlemlerinin etkilerini ele

alacak. Düzenlenecek video-konferansta Kasım ayı başında

yürürlüğe giren kısmi karantina önlemlerinde değişikliğin gerekli

olup olmadığının gündeme gelmesi bekleniyor. Çeşitli medya

kuruluşlarının elindeki karar taslağına göre, Alman hükümeti

mevcut karantina önlemlerini sertleştirmeyi planlıyor. Buna göre,

okulların açık kalması ancak özel buluşmaların asgariye

düşürülmesi öngörülüyor. Federal hükümetin planları arasında

kamuya açık alanlardaki buluşmaların iki haneden en fazla iki kişi

ile sınırlandırılması yer alıyor. Aile içinde yapılan kutlamaların ise

Noel tatiline kadar iptal edilmesi isteniyor. Ayrıca öksürük, nezle

gibi soğuk algınlığı belirtileri gösterenlerin derhâl karantinaya

alınması da öneriler arasında. Almanya'da halihazırda dışarıda

iki haneden 10 kişiye kadar buluşmalara izin veriliyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükseliş potansiyeli öngörülen

endeks için gün içi değerlendirilebilecek alış yönündeki

pozisyonlar 13080 ve 13017 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli düşüş eğilimi bozulduğundan dolayı devam

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Kripto para piyasalarında son 24 saatte en yüksek hacimli 100

birimden 61’inin değeri düşerken, ilk 10 birimden 8 tanesi

düşenler arasındaydı.

Kripto para birimlerinde toparlanmanın etkisiyle Cuma günü 

463.83 milyar dolara ulaşan toplam piyasa hacmi de, hafta 

sonunda gelen satışlarla 10 milyar dolar dolayında düşüşle 

458.79 milyar dolara çekilse de, 450 milyar doların üzerinde 

tutundu. Kripto piyasalarında 24 saatlik işlem hacmi de, geçen 

hafta yükseldiği 120 milyar dolar sınırından, yeni haftanın 

başında 97.95 dolar ile 100 milyar doların altına geriledi.

Toplam 7,676 kripto para biriminin işlem gördüğü 32,954 

piyasadaki toplam piyasa hacminin yüzde 64.9’unu Bitcoin

oluşturuyordu.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 16047 ve 15761 seviyesine yakın

değerlendirilebilir, yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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